MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos

Edital 3 de 11 de  janeiro de 2011, publicado no DOU de 12 de janeiro de 2011, para

provimento do Cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico para o quadro

efetivo deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais –

Campus Ouro Preto, de acordo com a seguinte classificação:

ÁREA : EDIFICAÇÕES

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 72,7 SANDRA ARLINDA SANTIAGO MACIEL

002 69,3 MARIANA FELICETTI REZENDE

003 63,5 ÉLEN SILVA ATAÍDE

004 61,7 SOFIA ARAÚJO LIMA BESSA

005 56,3 MARIANA ARRUDA PEREIRA

ÁREA : DESIGN DE JÓIAS E OURIVESARIA INDUSTRIAL

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 75,6 LORENA GOMES RIBEIRO DE OLIVEIRA

002 63,1 RICHERDS DE LIMA ALBUQUERQUE

ÁREA : MINERAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 74,9 LUCAS CARVALHO COELHO

002 44,0 SALATIEL ASSIS RESENDE

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais